ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2020

№ 48/203
с.Швариха

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 20.12.2019 № 36/143 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района

Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 20.12.2019        № 36/143 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области (далее бюджета поселения) на 2020 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6 241,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6 580,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 339,2 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 8 приложение 5 к решению утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.3. Пункт 10 приложения 6, 7, 8 к решению утвердить в новой редакции. Прилагаются;

1.4. Пункт 11 приложение 9 к решению утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.5. Пункт 12 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«12. В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, установленного пунктами 1 - 3 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Шварихинского сельского поселения:
1) на 2020 год в сумме 641,8 тыс. рублей,

2) на 2021 год в сумме 512,2 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 539,4 тыс. рублей.

Установить, что бюджетные ассигнования дорожного фонда направляются на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов поселения и искусственных сооружений на них.».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене нормативных актов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах поселения и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Шварихинской сельской Думы

 Л.С. Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения

А.В. Заболотский